Dépenses :

Remboursement des frais de secrétariat de l'Administrateur de la
Revue pour les année 1969 et 1970 1 000,00 F

Total des dépenses à la date du 20 juillet 1971 1 000,00 É

Balance provisoire : recettes 25 586,65 F
dépenses 1 000,00 F

En caisse 24 586,65 F
(vingt-quatre-mille-cinq-cent-quatre-vingt-six

Francs soixante-cinq Centimes)

B) Comptes d'exploitation du Capital de la Société

pour les années ig68, ig6g, 1970
et le premier semestre de 1971.

<

Recettes

Reliquat de l'année 1967 7 10 876,93 F
Intérêts et coupons détachés :

— juin 1968 108,00

[...]

Achat de nouveaux titres en juillet 1971 :

— 4 titres de 500 F Emprunt Compagnie bancaire. 1 994,00
— 4 titres de 500 F Antar 1 992,00
— 5 titres de 500 F Pechiney 2 500,00

6 486,00 6 486,00 F
Total des dépenses 58 627,58 F

Balance : recettes 67 094,44 F
dépenses 58 627,58 F

En caisse 8 466,86 F
(Huit-mille-quatre-cent-soixante-six Francs quatre-vingt-six Centimes)

Avoir en titres (Fonds Albert Dauzat) : obligations françaises déposées au Crédit

Industriel d'Alsace et de Lorraine, Strasbourg :

valeur
boursière

13 Caisse foncière de Crédit de 100 F 1 241,50 F
10 Crédit Naval de 200 F 1 827,00 F

3 Régie Renault de 100 F 306,00 F
5 Kuhlmann de 100 F 462,50 F
4 Emprunt Compagnie bancaire de 500 F 1 994,00 F
4 Antar de 500 F 1 992,00 F
5 Pechiney de 500 F 2 500,00 F

Total de l'avoir en titre (valeur boursière) 10 323,00 F

(dix-mille-trois-cent-vingt-trois Francs)

C) Récapitulation.

A la date du 20 juillet 1971 :

— En caisse : A) exploitation de la Revue 24 586,65
B) capital 8 466,86

33 053,51 33053,51 F
— Avoir en titres 10 323,00 F

Total 43376,51F
(quarante-trois-mille-trois-cent-soixante-seize Francs cinquante-et-un Centimes)

Répartition de la somme de 43 376,51 F :

— aux Chèques postaux, Strasbourg 524 09 (extrait de compte
du 20 juillet 1971) 7 078,68 F
— au Crédit Industriel d'Alsace et de Lorraine, Strasbourg,
compte 100 02185643 (extrait de compte du 19 juillet 1971) 25 974,83 F